PRODUSERV SERVICOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº. 
17.832.629/0001-09, com endereço à Rua Dom Pedro I, n° 752 - Água Verde, na cidade de Curitiba - PR. 

OBJETO: Contratação de serviços continuados de serviços de limpeza, asseio, conservação e outros. 

VALOR: R$ 1.069.029,00 (um milhão, sessenta e nove mil e vinte e nove reais). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, entrando em vigor logo após a assinatura, com término em 30/01/2027. 

SECRETARIA: Secretarias Municipais. 

RECURSOS: Secretarias Municipais. 

RESPONSÁVEL JURÍDICO: Carmen Cortez Wilcken, OAB/PR nº 22.932.